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IOO-Cup Prackenbach Nach Runden sortiert

MX OPEN Prackenbach 1,200 km . - -
1. Lauf 09.07.2023 14:20
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Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:20:02

Pos. St.Nr. Name Club Klasse Runden Diff. Abstand _ Punkte
1 319 Zeintl Christoph LM HSV Ried MX Open 12 25
2 991 Salzer Marvin LM MSC Kronast / Hinterndor MX Open 12 6.094 6.094 22
3 428 Wimmer Patrick LM MSC Imbach MX Open 12 14.326 8.232 20
4 199 Mayr Daniel LM HSV Ried MX Open 12 20.584 6.258 18
5 12 Hennerbichler Daniel LM ECC Schénau MX Open 12 31.858 11.274 16
6 177 Kolbl Thomas Schruf Racing Team MX Open 12 37.227 5.369 15
7 109 Kern Christoph LM MSC Kronast MX Open 12 47.141 9.914 14
8 721 Brandmaier Wolfgang MC Taufkirchen MX Open 12 47.770 0.629 13
9 58 Reiterer Simon MX Sand MX Open 12 1:17.031 29.261 12
10 37 Weninger Simon LM MSC Kronast MX Open 12 1:21.699 4.668 11
11 342 Inhofer Simon MCC Prackenbach MX Open 12 1:26.735 5.036 10
12 29 Deinbdck Markus SV86 Schonberg MX Open 12 1:28.338 1.603 9
13 78 Heuschneider Tim MSC Pfatter MX Open 11 1 Runde 1 Runde 8
14 32 GroiB Michi MC Taufkirchen / Yellow 3 MX Open 11 1 Runde 1:27.451 7
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
6.094 47,100 1:29.395 48,325 991 - Salzer Marvin LM
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